

Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (<https://koszalin.pl>)

[Strona główna](#) > [Lista aktualności](#) > Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina w dziedzinie kultury - złoż wniosek do 15 stycznia!

Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina w dziedzinie kultury - złoż wniosek do 15 stycznia!



[1]

Do 15 stycznia br. można składać wnioski o przyznanie Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Wnioski przyjmowane są w kancelarii Urzędu Miejskiego w Koszalinie, można też je przesłać pocztą tradycyjną lub przy pomocy platformy ePUAP.

Doroczne nagrody Prezydenta Miasta Koszalina przyznawane są za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Można je otrzymać za całokształt działalności artystycznej, osiągnięcia w roku poprzednim, lub znacząca działalność w obszarze kultury.

Szczególną kategorią nagrody jest „**Mecenas Kultury**”, wyróżnienie przyznawane za wspieranie (finansowe i pozafinansowe) przedsięwzięć kulturalnych i twórczości artystycznej oraz działań promujących artystów i wydarzenia artystyczne realizowane w mieście.

Kandydatów do nagród mogą zgłaszać: organy administracji rządowej lub samorządowej, grupy co najmniej trzech radnych Rady Miejskiej w Koszalinie, Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, instytucje kultury, związki lub stowarzyszenia zawodowe/ twórcze/kulturalne i fundacje, szkoły podstawowe, ponadpodstawowe, szkoły artystyczne, placówki oświatowo- wychowawcze, specjalny ośrodek szkolno - wychowawczy, szkoły wyższe, spółdzielnie mieszkaniowe, prasa, radio, telewizja, podmioty prowadzące działalność w zakresie kultury.

Warunki i tryb przyznawania w/w nagród zawarte zostały w Uchwale Nr XLIX/723/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania. Uchwała, dostępna jest na stronie www.koszalin.pl [2], podstrona „kultura” - zakładka „Nagrody w dziedzinie kultury”

LINK tutaj: <https://www.koszalin.pl/pl/page/uchwala-i-wnioski> [3]

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Spraw Społecznych, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie, ul. Mickiewicza 26, pokój nr 5 i 18. Informacja telefoniczna pod numerem 943488714 lub 943488711 .

- [Więcej aktualności](#) [4]
 - [Archiwum](#) [5]
-

Adres źródłowy:

<https://koszalin.pl/pl/news/nagrody-prezydenta-miasta-koszalina-w-dziedzinie-kultury-zloz-wniosek-do-15-stycznia>

Odnosiniki

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/gala23.jpg>

[2] <http://www.koszalin.pl/>

[3] <https://www.koszalin.pl/pl/page/uchwala-i-wnioski>

[4] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[5] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>